
                            

 Záš$tu udělili:  
 

Statutární město Brno, Ministerstvo průmyslu a obchodu, Ministerstvo pro místní 
rozvoj ČR, Hospodářská komora České republiky, Svaz měst a obcí České republiky 

 
SMART CITY ACADEMY 

2023 
 
 

 
 

Cílová skupina 
Akce je zaměřena primárně na 
zástupce měst, obcí a krajů 

 
Cílem SMART CITY ACADEMY 2023 je 
seznámit účastníky s konceptem Smart 
City a se souvisejícími technologiemi. 
 
Jedním z hlavních témat přednášek 
letošního ročníku bude energeQka, která 
představuje v současné době aktuální 
otázku v každodenním životě. 
 
Budeme rádi, když Vás na akademii 
poznáme osobně a představíme Vám 
dostupná řešení, která jsou dostupná 
v rámci českého trhu. 
 
Máme pro Vás komplexní řešení, která 
Vám pomohou snížit náklady na energie a 
snížit rozsáhlou administraQvu kolem 
energeQckých úspor. 
 
 

KDY? 
19.10.2023 
21.11.2023 

KDE? 
Hvězdárna a planetárium Brno 
Kraví hora 522/2, Brno 
 

1 240 Kč 
 

Cena za oba přednáškové dny 


